
Monika V. (MonaMona) ID 51511 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 14:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nabízím Vám tady věci z naši domácnosti. V minulosti jsem tady nabízela věci z našeho šatníku, nyní věci z naši koupelny.
Jsem kosmetický šílenec, kosmetiky mám opravdu hodně a bohužel si ji stále dál a dál nakupuji, ráda zkouším nové věci =
musím ji tedy naopak zase občas pustit dál, všechno nespotřebuji.

  Mnohem více kosmetiky k zakoupení nabízím momentálně na jiném portálu s bazarovým zbožím, odkud se prodej postupně
snažím přesunout sem, protože tam nedávno znemožnili prodej použité (byť třeba jen vyzkoušené) kosmetiky ... uvidíte-li
stejné fotky jinde, pak jde tedy s největší pravděpodobností právě o tyto moje věci, které si můžete zakoupit. :) Momentálně
mám akci -10% při koupi dvou a více kusů ode mě - platí pro koupi věcí z obou portálů
 (samozřejmě pokud se fotky shodují, jedná se jednu a tentýž věc nabízenou tady i tam, tak si ji nemůžete koupit 2x :D )

  V popisu uvádím co nejvíce informací, pořízené fotky jsou reálné skutečně prodávaných věcí - podle názvu předmětu si další
informace o něm "vygooglete", co určitě udělejte než projevíte zájem o koupi, zboží zpět neodkupuji.
  Dodatečné "swatche" očních stínů/paletek neposkytuji, protože nebudu věc dále znehodnocovat oproti stavu na fotce, mnou
nabízené věci jsou originál.

  Podklady k úhradě se snažím odeslat Vám co nejdříve.

  Úhradu na účet očekávám nejpozději do 5 dnů.

  Vždy úhrada předem na můj účet, na dobírku nezasílám.

  Po připsání platby zasílám co nejrychleji Českou poštou - doporučenou zásilkou, potom sděluji i číslo zásilky pro její
sledování.
  Poštovné je podle ceníku České pošty, podle váhy a počtu kusů.

  Nevyměňuji - nereaguji na dotazy ohledně výměny.

  Přeji Vám příjemné nakupování a ať Vám ode mě zakoupené věci udělají radost,
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

